1

            GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE  ESCRIVÃO DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 016 AO EDITAL Nº 002/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O DIRETOR GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO e o

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, tornam pública

a relação dos candidatos convocados para a realização da Investigação Social, referente à Sexta Fase do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento do cargo de Escrivão de Polícia para o quadro permanente da Polícia Judiciária Civil

de Mato Grosso, bem como o resultado da Investigação Social, conforme abaixo especificado:

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

14120-8 ADONILIO JOSE CARDOSO RECOMENDADO

07688-0 ADRIANO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO RECOMENDADO

14124-0 ALCIONE MENDONÇA ALVES RECOMENDADO

15970-0 ALESSANDRA SANTOS SILVA RECOMENDADO

15392-3 ALMIR REINEHR RECOMENDADO

07744-5 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SANTOS*  RECOMENDADO

14137-2 ANA CLAUDIA EUFRAZIO DE CAMARGO RECOMENDADO

01583-0 ANA CLEIDE BARBOSA DOS SANTOS RECOMENDADO

07754-2 ANA LÚCIA MIRANDA MACIEL RECOMENDADO

15980-8 ANGELA GABRIELA CORRÊA RECOMENDADO

15396-6 APARECIDO BRITO DE ALMEIDA RECOMENDADO

07809-3 AURELIO LOPES RAMOS RECOMENDADO

14152-6 AURIZETH GOMES CARVALHO MARIANO RECOMENDADO

14155-0 CARINA ALVARENGA DE REZENDE RECOMENDADO

01589-0 CARLA LANGE ROPK RECOMENDADO

07884-0 CHRISTIANE K. F PAES DE BARROS RECOMENDADO

07887-5 CIBELE MARIA DE AMORIM VILELA RECOMENDADO

15403-2 CLAUDIO PEREIRA DOURADO RECOMENDADO

07924-3 CLEIDIANE GOMES SETÚBAL RECOMENDADO

07927-8 CLEUDENICE DELGADO DE OLIVEIRA RECOMENDADO

16006-7 CRISTINA NAOE YUKISHITA RECOMENDADO

07952-9 DANIELA PANDIN GANDINI RECOMENDADO

07963-4 DAVELINI PEREIRA LEITE ALENCAR* RECOMENDADO

07964-2 DAVI PADILHA NOGUEIRA RECOMENDADO

01602-0 DEBORA SANTOS MANCIOLLI DEMELAS RECOMENDADO

07970-7 DEISE AUXILIADORA PEREIRA LEITE RECOMENDADO

07979-0 DILMA SANTOS DA SILVA RECOMENDADO

07982-0 DIVINO JOSÉ DE ARRUDA TSUKAMOTO RECOMENDADO

07998-7 EDEVAN DA CRUZ ALMEIDA RECOMENDADO

14194-1 EDSON ROBERTO DE OLIVEIRA RECOMENDADO

15410-5 EDSON VANDER MARTES RECOMENDADO

08026-8 EDUARDO MATSUBARA RECOMENDADO

08033-0 ELAINE CRISTINA FIGUEIREDO MACHADO RECOMENDADO

08034-9 ELAINE CRISTINA GOMES DE OLIVEIRA RECOMENDADO

08061-6 ELIANE SILVA SOUSA RECOMENDADO

08073-0 ELISANGELA ASSUNÇÃO E SILVA RECOMENDADO

15412-1 ELIZANDRA CRISTINA SANTOS BARRETO RECOMENDADO

08087-0 ELIZANE BARBOSA CAVALCANTE RECOMENDADO

08093-4 ELLEN DIAS MACHADO RECOMENDADO

08120-5 ÉRIKA MENDES RODRIGUES RECOMENDADO

08121-3 ERIKA PAULA BARROS DE CASTRO RECOMENDADO

08140-0 EVANIL FIALHO GOMES DA SILVA RECOMENDADO

08142-6 EVANISE LEITE DE SOUZA RECOMENDADO

14225-5 EVERALDO PEREIRA DOS SANTOS RECOMENDADO

08153-1 FABIANE DE SOUSA MELO RECOMENDADO

08155-8 FABIANO FERNANDO DA SILVA RECOMENDADO

 2

14232-8 FÁBIO ROGÉRIO MENEGHETE RECOMENDADO

08163-9 FABRINA INEZ DA CONCEIÇÃO RECOMENDADO

16046-6 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA RECOMENDADO

08172-8 FERNANDA GUIA MONTEIRO RECOMENDADO

08178-7 FERNANDA TAVARES CALAZANS RECOMENDADO

01617-9 FERNANDO PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO

08196-5 FRANCILÉIA DE OLIVEIRA SILVA RECOMENDADO

15421-0 FRANCISCA MAGDA ROSSETO RECOMENDADO

08200-7 FRANCISCO JOSÉ PRATA VIDAL RECOMENDADO

08203-1 FRANCISLEY MARCELO B. SIQUEIRA RECOMENDADO

08215-5 GEORGETE CARDOSO VIANA RECOMENDADO

08216-3 GEÓRGIA LUCAS DOS SANTOS RECOMENDADO

01627-6 GILVAN OLIVEIRA SILVA RECOMENDADO

08228-7 GIOVANNI FERREIRA DE VASCONCELOS RECOMENDADO

08246-5 GISLAINE TRIVELLATO GRASSI RECOMENDADO

08253-8 GLAUCIA FERNANDA VALERIO RECOMENDADO

08264-3 GUSTAVO NADAF FILGUEIRAS RECOMENDADO

01630-6 HAMILCAR BARREIRA ABREU RECOMENDADO

08275-9 HENRIETTE CARMEM PEREIRA DE MOURA RECOMENDADO

01638-1 ITAMAR ALVES FARIAS RECOMENDADO

08307-0 IVANA DE DEUS MACIEL DA CRUZ RECOMENDADO

08338-0 JANNAÍNA PAULA B DE SOUZA SILVA RECOMENDADO

01646-2 JARLON ÂNGELO SOUZA ALMEIDA RECOMENDADO

08347-0 JIM DA SILVA SOUZA RECOMENDADO

16086-5 JOÃO ALVES PEREIRA RECOMENDADO

14268-9 JOÃO MARCUS BEZERRA RECOMENDADO

16094-6 JOELMA DA SILVA MESQUITA RECOMENDADO

08379-8 JORGE ALVES CASSIANO RECOMENDADO

08383-6 JOSÉ CARLOS LIMA RECOMENDADO

16097-0 JOSÉ EDINALDO MARCULINO DE OLIVEIRA RECOMENDADO

16099-7 JOSÉ RICARDO FERREIRA GOMES RECOMENDADO

08390-9 JOSE SAN MARTIN CAMINA NETO RECOMENDADO

08392-5 JOSEANE APARECIDA FORTES DO AMARAL*  RECOMENDADO

15434-2 JUCIMEIRE BARBOZA DOS SANTOS RECOMENDADO

08413-1 JULIANA DOS SANTOS VIEIRA RECOMENDADO

08415-8 JULIANA SILVA DOS SANTOS RECOMENDADO

08442-5 KALINKA VALESKA DE JESUS RECOMENDADO

14289-1 KATIANE DE CARVALHO MATHEUS RECOMENDADO

16108-0 KEILE TATIANE ALMEIDA RECOMENDADO

08485-9 KLEBER LAURO VANI DE OLIVEIRA RECOMENDADO

08494-8 LAIZA BENTA DA CRUZ ALMEIDA RECOMENDADO

14298-0 LARISSA ALVARENGA DE REZENDE RECOMENDADO

08507-3 LEANDRO DAVID FRAGA* RECOMENDADO

08509-0 LECIO VICTOR MONTEIRO DA S. COSTA RECOMENDADO

08534-0 LIDIANE DA CRUZ GARCIA RECOMENDADO

08538-3 LINALGE FERNANDO DOS SANTOS RECOMENDADO

15437-7 LUCENE FATIMA LONZYNSKI FALCONI RECOMENDADO

08563-4 LUCIANA AMÁLIA ALVES RECOMENDADO

01670-5 LUCIANA CELESTINA SIQUEIRA RECOMENDADO

14312-0 LUCIANA COSTA PEREIRA OSSUNA RECOMENDADO

08579-0 LUCIENE DE OLIVEIRA RECOMENDADO

08596-0 LUIS CARLOS VIEIRA GUIMARAES RECOMENDADO

08602-9 LUIZ MÁRIO MAGALHÃES DE SOUZA RECOMENDADO

08613-4 LYRA KAMYLA TAQUES SIQUEIRA RECOMENDADO

08619-3 MANOEL OURIVES JUNIOR RECOMENDADO

08622-3 MARCELA CECILIA VILLA MENDONÇA RECOMENDADO

16148-9 MARCIA CRISTINA MAGALHÃES CAMPOS RECOMENDADO

08656-8 MARCIO GLEY DA SILVA NÃO RECOMENDADO

08662-2 MARCOS ALEXANDRE COELHO RECOMENDADO

08675-4 MARGARETH VERGILIA SANTANA RECOMENDADO

01691-8 MARIA CRISTINA GEHM RECOMENDADO

01698-5 MARIANA MARIA COROADINHO MARTINS RECOMENDADO

 3

08729-7 MARINA DA SILVA MENDONÇA RECOMENDADO

16169-1 MARISTENE APARECIDA SALES RECOMENDADO

08759-9 MAYUMI OTSUKI RECOMENDADO

08767-0 MICHELLI EGUES DIAS RECOMENDADO

01711-6 MONICA ALZIRA VALE RECOMENDADO

08800-5 NEULIANE DO PRADO DE LANA RECOMENDADO

08807-2 NILVA FÁTIMA DOS SANTOS RECOMENDADO

08814-5 NORIVALDO DELMONICO JUNIOR RECOMENDADO

14371-5 OSVALDO FERREIRA DOS SANTOS* RECOMENDADO

16191-8 PATRIK JOSÉ TOSTI RECOMENDADO

08837-4 PAULA ALEXANDRA CARVALHO OLIVEIRA RECOMENDADO

08845-5 PAULO SERGIO GONÇALVES ALONSO RECOMENDADO

08859-5 RAFFAEL ALBERTO DE SOUZA CAMPOS RECOMENDADO

01721-3 RAIMUNDA DIAS DE SOUZA ARANTES RECOMENDADO

08877-3 REGIANE LUZIA WELTER RECOMENDADO

08906-0 RICARDO RODRIGUES BARCELAR RECOMENDADO

08912-5 ROBSON DE SOUZA* RECOMENDADO

16210-8 RODRIGO GONÇALO DE MORAIS CURADO RECOMENDADO

08915-0 RODRIGO HELDER AMANDO RECOMENDADO

08918-4 ROGEN MENDES PORTELA RECOMENDADO

08920-6 ROGÉRIO FRANCO BARBOSA RECOMENDADO

16214-0 RONILDE MARIA DA SILVA RECOMENDADO

16227-2 RUBEN VITOR DA SILVA RECOMENDADO

08965-6 RUBENS DA CRUZ PEREIRA JUNIOR RECOMENDADO

08966-4 RUBENS QUINTINO*  RECOMENDADO

08975-3 SAMUEL ALVES RECOMENDADO

14405-3 SANDRA EDITE LOFFLER RECOMENDADO

16241-8 SHIRLEI ZULEICA ZAPOTOCZNY QUEIROZ RECOMENDADO

01737-0 SILBRON FIGUEIREDO DE SOUSA RECOMENDADO

09008-5 SILVANA CRESTANI MENDES RECOMENDADO

14416-9 SILVANIA APARECIDA DE SOUZA RECOMENDADO

14420-7 SILVIO ROGÉRIO MARTINS RECOMENDADO

09027-1 SIRLEI FATIMA ROMANZINI RECOMENDADO

09034-4 SOLANGE NILCE DE O DA SILVA RECOMENDADO

09057-3 SUSELI OLIVEIRA COVAS* RECOMENDADO

09065-4 TADEU DE JESUS SOUZA PINTO* RECOMENDADO

09067-0 TAMARA MULLER RECOMENDADO

09100-6 THIAGO FRANÇA CABRAL RECOMENDADO

01744-2 UADILA SILVEIRA LOPES RECOMENDADO

14433-9 VAGNER PAES RODRIGUES PONTES RECOMENDADO

09139-1 VERÔNICA LAURA CAMPOS CONCEIÇÃO RECOMENDADO

09145-6 VOLTAIRE RODRIGUES FREIRE JUNIOR RECOMENDADO

09150-2 WALDOMIRO JUNIOR ORMOND DOS SANTOS RECOMENDADO

14453-3 WILMAR ORLANDO DAS NEVES RECOMENDADO

14454-1 ZENILSON FERREIRA COIMBRA RECOMENDADO

*Mandado de Segurança

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS
I

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO

08912-5 ROBSON DE SOUZA* RECOMENDADO

* Mandado de Segurança

Cuiabá/MT, 07 de junho de 2006.

ROMEL LUIZ DOS SANTOS

Diretor Geral da PJC/MT

ROMEU HONORATO MENDES

Secretário Adjunto de Estado de Administração